
EXTRATO DE ATA DE JULGAMENTO

Pregão Eletrônico Nº 041/2021
Processo nº: 202103000265004

 O Tribunal de Justiça do Estado de Goiás, através da Secretaria da Comissão Permanente de Licitação, 
torna público o resultado da licitação, modalidade Pregão Eletrônico nº 041/2021, que tem por objeto, através 
do Sistema de Registro de Preços – SRP,  futura  aquisição de materiais  de copa,  cozinha e  proteção,  da 
seguinte forma:

Empresas vencedoras

 – ARKEEN COMERCIAL LTDA, Itens: 01, 02, 07, 08, 19, 24, 25 e 26. Valor Total: R$ 323.339,00 (Trezentos e 

vinte e três mil, trezentos e trinta e nove reais).

 – GSI COMERCIO E SOLUCOES LTDA, Itens: 03, 04, 05, 10, 11, 12, 13, 14, 20, 21, 22, 23, 28, 29, 30, 31, 
32, 33, 38, 39, 40, 41, 44, 45, 51, 52, 55, 57, 58, 59, 60, 61, 63, 64, 65, 66, 69, 70, 76, 84.  Valor Total: R$ 

1.128.853,50 (Hum milhão, cento e vinte e oito mil, oitocentos e cinquenta e três reais e cinquenta centavos).

 – M B DE ARAUJO XAVIER-MBX PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES E ODONTOLÓGICOS, Item: 06. 
Valor Total: R$ 42.000,00 (Quarenta e dois mil reais).

 –  MASTER COMERCIAL LTDA, Item: 09. Valor Total: R$ 131.250,00 (Cento e trinta e um mil, duzentos e 

cinquenta reais).

 – EXCLUSIVA PRIME 85 EIRELI - ME, Itens: 15, 16, 34, 35, 36, 53, 54, 56, 62, 67, 68, 71, 72, 73, 74, 75, 80, 
82, 83, 89, 90 e 91. Valor Total: R$ 354.805,00 (Trezentos e cinquenta e quatro mil, oitocentos e cinco reais).

 –  OXFORD PORCELANAS  S/A,  Itens:  17  e  18. Valor  Total:  R$  122.475,00  (Cento  e  vinte  e  dois  mil, 

quatrocentos e setenta e cinco reais).

 – A F RODRIGUES E CONFECCOES E TRANSPORTES LTDA, Item: 27. Valor Total: R$ 46.875,00 (Quarenta 

e seis mil, oitocentos e setenta e cinco reais).

 –  PRIMERS BRASIL TREINAMENTOS E EMPREENDIMENTOS LTDA, Item: 37. Valor Total: R$ 44.250,00 

(Quarenta e quatro mil, duzentos e cinquenta reais).

Os interessados poderão obter a Ata de Reunião e Julgamento, na íntegra, através do endereço da Internet: 
http://www.tjgo.jus.br/

ANO XIV - EDIÇÃO Nº 3324 Suplemento - SEÇÃO I DISPONIBILIZAÇÃO: quarta-feira, 29/09/2021 PUBLICAÇÃO: quinta-feira, 30/09/2021

Documento Assinado Digitalmente DJ Eletrônico - Acesse: www.tjgo.jus.br 84 de 269

Nº Processo PROAD: 202103000265004

 Nº 0

Assinado digitalmente por: Itallo Augusto Rodrigues Godoy, ASSISTENTE DE SECRETARIA, em 30/09/2021 às 13:51.
Para validar este documento informe o código 456468285626 no endereço https://proad-v2.tjgo.jus.br/proad/publico/validacaoDocumento



Rogério JaymeRogério Jayme
PregoeiroPregoeiro

ANO XIV - EDIÇÃO Nº 3324 Suplemento - SEÇÃO I DISPONIBILIZAÇÃO: quarta-feira, 29/09/2021 PUBLICAÇÃO: quinta-feira, 30/09/2021

Documento Assinado Digitalmente DJ Eletrônico - Acesse: www.tjgo.jus.br 85 de 269

Nº Processo PROAD: 202103000265004

Assinado digitalmente por: Itallo Augusto Rodrigues Godoy, ASSISTENTE DE SECRETARIA, em 30/09/2021 às 13:51.
Para validar este documento informe o código 456468285626 no endereço https://proad-v2.tjgo.jus.br/proad/publico/validacaoDocumento



ASSINATURA(S) ELETRÔNICA(S)
Tribunal de Justiça do Estado de Goiás

Para validar este documento informe o código 456468285626 no endereço https://proad-v2.tjgo.jus.br/proad/publico/validacaoDocumento

Nº Processo PROAD: 202103000265004

Itallo Augusto Rodrigues Godoy
ASSISTENTE DE SECRETARIA
SECRETARIA DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
Assinatura CONFIRMADA em 30/09/2021 às 13:51


